

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE ABRIL DE 2012
(Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO CIRCULANTE		PASSIVO CIRCULANTE	
Caixa e Bancos	520	Fornecedores	33.078
Aplicações Financeiras	29.117	Provisão Férias e Encargos	38.235
Contas a Receber	188.655	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	10.485
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(98.019)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	33.228
Estoques	8.033	Provisão para Contribuição Social Diferida	4.178
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	3.604	Adiantamento de Clientes	6.662
Impostos e Contribuições a Recuperar	58.675	Processos Julgados	3.032
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	2.319	Receitas Antecipadas - CEF	3.081
	<u>192.904</u>	Outras Contas a Pagar	3.861
			<u>135.840</u>
ATIVO NÃO CIRCULANTE		PASSIVO NÃO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	298	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	18.513
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(275)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	3.786
Depósito Judicial e Outros Créditos	4.980	Provisão para Contingências	32.677
	<u>5.003</u>	Receitas Antecipadas - CEF	11.556
			<u>66.532</u>
Investimento	18	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	
Imobilizado	24.086	Capital Social	34.265
Intangível	1.871	Reserva de Capital	1.271
	<u>30.978</u>	Prejuízos Acumulados	(101.911)
		Resultados Mensais Acumulados	18.874
			<u>(47.501)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	69.011
			<u>21.510</u>
TOTAL DO ATIVO	<u><u>223.882</u></u>	TOTAL DO PASSIVO + PATRIMÔNIO LÍQUIDO	<u><u>223.882</u></u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/04/2012 A 30/04/2012
(Em R\$ Mil)

	<u>Abr/2012</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	48.558	191.735
Exploração de Estacionamento Zona Azul	4.317	19.719
Eventos Diversos	1.513	6.059
	<u>54.388</u>	<u>217.514</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(5.325)	(21.421)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	49.063	196.092
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(27.037)	(108.974)
Honorários da Administração	(42)	(149)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.853)	(12.857)
- Remoção de Veículos	(1.942)	(7.725)
- Projetos	(176)	(681)
Material de Sinalização Viária	(662)	(3.066)
Outros Custos	(4.591)	(18.223)
	<u>(37.303)</u>	<u>(151.675)</u>
LUCRO BRUTO	11.760	44.417
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(5.013)	(16.214)
Honorários da Administração	(76)	(320)
Gerais e Administrativas	(2.690)	(11.959)
Despesas Financeiras	(199)	(846)
Receitas Financeiras	279	881
Outras Receitas Operacionais	1.483	2.914
	<u>(6.216)</u>	<u>(25.543)</u>
LUCRO DO PERÍODO	5.544	18.874

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 30 DE ABRIL DE 2012

(Em R\$ Mil)

4

	Capital Integralizado	Reservas de Capital		Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
		Incentivos Fiscais	Doações				
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2010	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(181.879)</u>	<u>(146.342)</u>	<u>69.011</u>	<u>(77.331)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	79.968	79.968	-	79.968
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2011	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(101.911)</u>	<u>(66.374)</u>	<u>69.011</u>	<u>2.637</u>
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	18.874	18.874	-	18.874
SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2012	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(83.037)</u>	<u>(47.500)</u>	<u>69.011</u>	<u>21.510</u>

C.N.P.J. 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE ABRIL DE 2012**Método Indireto****(Em R\$ Mil)****FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS**

Lucro do Exercício	18.874
Ajustes	
Depreciação	4.358
Acréscimo do Recebimento da Venda do Imobilizado	-
Redução (Aumento) no Ativo:	
Contas a Receber	(21.215)
Reversão de Riscos no Recebimento de Créditos	14
Estoques	1.285
Impostos, Contribuições e Outros Créditos	(2.824)
Aumento (Redução) no Passivo:	
Provisões Férias e Salários a Pagar	2.148
Encargos Sociais e FGTS a Recolher	(680)
Impostos e Contribuições a Recolher	3.099
Fornecedores/Contas a Pagar	9.286
Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	(585)
Obrigações Tributárias - Parcelamento	(3.310)
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	10.451

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Investimento em Ativo Imobilizado	(666)
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos	(666)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Doações Recebidas	-
Aumento de Capital	-
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Financiamento	-

Aumento/Diminuição Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa	9.785
Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período	19.852

CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO
(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil	<u>abr/12</u>	<u>Acumulado</u>
1 - RECEITAS		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	55.871	220.428
2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	9.823	40.776
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	1.650	7.636
	11.473	48.412
3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)	44.398	172.016
4 - RETENÇÕES		
Depreciação, amortização e exaustão	1.090	4.358
5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)	43.308	167.658
6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA		
Receitas financeiras	279	881
VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)	43.587	168.539
DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO	43.587	168.539
Pessoal e encargos		
Administradores	118	469
Operacionais	19.206	75.346
Estagiários	111	416
Autônomos	3	3
Encargos Sociais	8.024	31.144
	27.462	107.377
Impostos, Taxas e Contribuições		
Governo Federal	9.754	38.538
Governo Municipal	294	1.301
Taxas e Contribuições	17	51
	10.066	39.890
Financiadores		
Juros	191	829
Aluguéis	325	1.568
	515	2.398
Acionistas		
Lucro Retido	5.544	18.874